
広報誌「高知県理学療法士協会ニュース」の電子化のお知らせ 

 
拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 

さて、⾼知県理学療法⼠協会は各種資料のペーパーレス化を順次進めております。このた
び、当協会で発刊しております広報誌「⾼知県理学療法⼠協会ニュース」を今年度より電⼦
媒体（PDF 形式）へ移⾏し、当協会ホームページやメールマガジン、プッシュ通知にて配
信する形式といたします。なお、当協会の会員が所属する施設ならびに関連団体には各施設
1 冊を郵送いたします。 

何卒ご理解ならびにご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
2024 年 7 ⽉ 20 ⽇ 

（公社）⾼知県理学療法⼠協会 
会  ⻑  ⼤ 畑   剛 
広報部⻑  濱 尾 英 史 

 
 
 

◎広報誌はこちらからご覧いただけます。 
 

⾼知県理学療法⼠協会ホームページ： 

http://www.kopta.net/member-2/kenshikainews/ 
 
 
 
 

≪問合せ先≫ 
⾼知県理学療法⼠協会 

広報部⻑ 濱尾 英史 
E-mail：kouhou@kopta.net 


